ciorum ad invicem faceré : ut malura inopia temperare-

mus , & ecclesia nihil in posterura amitteret.

Nos igitur supradidaj Episcopus , & Canonici vobis

Domino Michaeli Thesaurario , & Ecciesiae Sandx Marice

Canónico , per prsesentem scripturam conferimus in pres-

timonio in vita vestra quamdam partem cortinas de Poda-

mi ; & dotamus in perpetuum Ecclesiam iliam de Regá-

lele ,
quam in fundo Lucensis Sedis ad honorem Dei , &

animse véstríe , & corporis glorificationem fundastis ad Ci-

miteria , & términos illius Ecclesisc de illa Cortina per ilLm

macsnariam de illa via ; & vadit ad Cortinam ipsius Mi-
chae-
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chaelis , & fratrum ejus, & de híereditate, qux fuic de

Joanne Muiideriquiz : & pro his vobis & huic Ecelesias

benefit iis coUatis , datis nobis centiim , & viginti solidos

Merguliensium ad communem mensam expendendum: Qui-

bus receptis hxc eadem vobis sic determinJte concedimiis,

&c grati rum aótiones
,
quia necessitatibus nostris comraii-

nicastis, omnim . do referimus : Cui etiam Ecclesiíe sola gra-

tia Dei interveniente ; & vestras personx amore adjicere

placuit illos homines de Avolim cum solaribus suis; Quo-
rum certus beneficloruin Dei concursus ad Ecc!esiam Sane-

tx Mariáe er.^t ; simul cum Pausadela , & suburbana iila,

qiix sunt a muro civitatis Portee Mineíe, usque ad pontem,
id est , homines, qui his locis tam juxta muros, quam
etiam juxta vi<im cujusque partis

,
qua ad pontem , & bal-

neum venitur ; & quicumque in hoc termino , Deo an-

nucnte , amodo moraturi venerint. Villcim etiam de Ma-
lagoi integram , Casales etiam, & solares hominum de Fin-

goy praster debitum S. Petri de Foris. Hos enim termí-

^nos eorum qu2e debita beneficia unanimitér concedímus
Ecclesi^ de Regateio in dotem perpetuo habenda , & vo-

bis Dño. Michaeli , ea ratione , & modo, ut tantum jii-

ris , & potestatis ibi in ómnibus canónica nostra vindicet,

& habeat quantum in ceteris Capellis civkatis habere dig-

íioseitur.

Hos homines , & supra diña loca largimur huic Ec-
clesia^ pro Filíis spiritualibus , quos vulgus Parrochianos

vel Feligreses vocare consuevit , ut ipsa eos jure Ecclesias-

^ico sux semper viudicet potestati : & ipsi debita Deo, id

cst ,
decimas, & primitias , & cantera qux in lege scripta

sunt, praster Regalia, & quas ad Palatium Episcopi spec-

tant, ei obediendo persolvant. Et hoc totum prsesenti scrip-

to manibus nostris v<jbis roboramus , & ut ampÜus a no-
bis , vel a successoribus nostris mutari non possit , omninó
firmamus, & volentes fdcere, sub anathemate ponimus,Fa¿tum
est Era MCXCIÍÍ. & quot. IIII. Nonas Junii. Nos j;^m didi